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Rangliste agilitysports run Small 2

Richter:
 Udo Wöhning


Länge:
 140
 Kategorie: 
 Small 2
 Standardzeit: 
 45  (1.25)


Geschw.: 
 3.11 m/s
 Maximalzeit: 
 80


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 236
 5986
 Vannini Imelda
 KYNO Glattal
 2
 35.86
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Baxter
 Parson Russell
 3.90


2
 240
 6012
 Egli Anita
 KV Frauenfeld
 2
 39.49
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Zita
 Sheltie-X
 3.55


3
 238
 5518
 Hiestand Claudia
 AT Big Paws
 2
 41.39
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Babe
 Cavalier King 
 3.38


4
 235
 5470
 Feldmann Celina
 SPPC
 2
 44.04
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Elroy
 Papillon
 3.18


5
 241
 7085
 De Iacob Valentina
 SKG Zürich
 2
 45.74
 0
 0
 0.74
 0.74
 v  
Jacki
 Shih-Tzu
 3.06


6
 234
 6050
 Althoff Sabine
 SKG Bischofszell
 2
 51.15
 0
 0
 6.15
 6.15
 sg 
Heaven of 
 Engl. Cocker 
 2.74


7
 233
 6615
 Schnidrig Erna
 SPPC
 2
 52.42
 0
 0
 7.42
 7.42
 sg 
Barinja
 Papillon
 2.67


8
 237
 6886
 Kündig Monika
 i-d-s Race Team
 2
 53.56
 0
 2
 8.56
 18.56
 g
Era
 Beagle
 2.61


888
 239
 6142
 Sommer Anja
 AT Liechtenstein
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Gery
 Cairn Terrier
 0.00


888
 242
 5225
 Luginbühl Sabrina
 AT Wetzikon
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Pepper
 Border Terrier
 0.00


888
 243
 6941
 Schnidrig Erna
 SPPC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
El Grando
 Papillon
 0.00


999
 232
 6140
 Zwahlen Astrid
 KV Luzern
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Kiwi 
 Parson Russell 
 0.00


999
 244
 3392
 Jaenicke Uta
 SKG Zürich
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Jenny
 Kooiker
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 11 


Statistik:


Vorzüglich:
 5 (38.46%)
 Schnellste Zeit:
 35.86 sec


Sehr gut:
 2 (15.38%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.90 m/s


Gut:
 1 (7.69%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 35.86 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 3 (23.08%)


Nicht gestartet:
 2 (15.38%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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